АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

Новосибирской области от 05.04.2024 № 364

г.Искитим

На основании заявления генерального директора ООО «БКН-Проект» Бурдакова К.Н. в соответствии Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 05.04.2024 № 364 «Об установлении публичного сервитута» (далее Постановление) следующие изменения:
- в пункте 5 Постановления слова «Распределительный газопровод в с.Михайловка» заменить словами «Распределительный газопровод в пос.Михайловка».

2.
Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitimr.nso.ru.

Глава района                                                                                                              Ю.В. Саблин
16.05.2025

620